dos Autos de Infração incluídos no presente processo (acompanhados de demonstrativos de apuração dos valores devidos e demonstrativos de acréscimos legais � multa e juros). O montante do crédito tributário em epígrafe perfez o montante de R$ 389.978,03 (trezentos e oitenta e nove mil novecentos e setenta e oito reais e três centavos).
As exigências tributárias referem-se às supostas infrações a legislação tributária � �DEPÓSITOS E VALORES CREDITADOS EM CONTA BANCÁRIA. ORIGEM NÃO COMPROVADA. DETERMINAÇÃO DO IMPOSTO� - atinentes aos anos-calendário de apuração de 2006,

[...]

resultou na lavratura dos Autos de Infração incluídos no presente processo (acompanhados de 
demonstrativos de apuração dos valores devidos e demonstrativos de acréscimos legais – multa 
e  juros). O montante  do  crédito  tributário  em  epígrafe  perfez  o montante  de R$  389.978,03 
(trezentos e oitenta e nove mil novecentos e setenta e oito reais e três centavos). 

As  exigências  tributárias  referem­se  às  supostas  infrações  a  legislação 
tributária – “DEPÓSITOS E VALORES CREDITADOS EM CONTA BANCÁRIA. ORIGEM 
NÃO COMPROVADA. DETERMINAÇÃO DO  IMPOSTO”  ­ atinentes  aos  anos­calendário